附件1
行政审批现场审查通知书

        （申请人）：

经研究，现定于    年  月  日，对你提出的《                 》申请进行现场审查。现场审查组成员如下：

现场审查组

	成 员
	姓 名
	工作单位

	组长

	组员

	组员

	现场观察员

备注：1.仅开展现场审查不涉及专家评审的，组织2名以上工作人员（包括组长）参加，无需安排现场观察员。

2.开展专家评审的，专家人数需为3人以上的奇数，推荐1人为组长；承办科室安排1名现场观察员负责观察评审过程。

3.本行政审批事项专家费由行政机关统一支付；评审现场不摆放水果、鲜花和张贴相关横幅标语。
如对现场审查组成员有异议，请在收到本通知书后一个工作日向                  （单位）书面提出并说明理由。联系人：        ，联系电话：          。
（单位盖章）

    年  月  日

附件2
行政审批现场审查工作纪律

按照《东莞市农业行政审批事项通用办理标准（试行）》要求，我（组长）代表现场审查组宣读现场审查工作纪律：

一、坚持原则

严格按照现场审查程序、审查标准开展工作。

二、客观公正

如实记录缺陷项目，公正评价行政相对人申请事项。

三、严守秘密

不泄露行政相对人提供信息资料，不泄露现场审查结果及相关信息。

四、廉洁自律

不向行政相对人索取与现场审查无关的资料，不参加行政相对人安排的宴请、娱乐等活动，不接受行政相对人或者利益关系人的现金、有价证券和礼品馈赠等。

请加强对我们的监督，如有问题可及时将有关情况反馈至政府热线12345。
现场审查组长（宣读人，签字）：

现场审查组成员（签字）：

       年    月   日

附件3

行政审批现场审查意见表

	申请人

	申请事项

	市一体化平台申办流水号

	现场审查组

意见
	组长签名：
年   月  日

	现场审查组

成员签名
	姓名
	工作单位
	签名

	现场观察员

签名

	备注

填表说明：1.仅现场审查不涉及专家评审的，无须安排现场观察员；2.表格空白处请划“/”。

附件4
行政审批事项呈批表

	行政审批事项：

	申请人：

	受理日期：          年   月   日
	承诺办理期限：        个工作日

	承办人审查意见（填写许可依据）：

承办人员签名：            、

年   月   日

	承办科室（机构）审核意见：

负责人签名：
年   月   日

	实施机关审批意见：
负责人签名：
                                                年   月   日

附件5

   年   月行政许可办理情况表

填报单位：                                                  填报时间：     年    月   日

	序号
	许可名称
	申请人（企业/个人）
	企业统一社会信用

代码/个人身份证
	许可证号
	发证日期
	备注

附件6

政务短信模板

一、预审通过的短信模板

尊敬的×××先生/女士：您好！您所申报的事项【×××××××××的审核、审批】申报流水号为：23053124000×××22，预审通过。

二、预审不通过的短信模板

尊敬的×××先生/女士：您好！您所申报的事项【×××××××××的审核、审批】申报流水号为：23053124000×××22，预审不通过，理由：1.缺少了×××材料；2.申请表缺少了签名和盖章；3.许可证信息变更申请需现场提交许可证原件；……。
三、受理通过的短信模板

尊敬的×××先生/女士：您好！您所申报的事项【×××××××××的审核、审批】申报流水号为：23053124000×××22，已受理，主管部门将在承诺办结时限内完成审查并出具办结意见。请通过广东政务服务网或者“i莞家”小程序关注最新的审批信息。（主管部门：东莞市农业农村局）
四、补正材料的短信模板

尊敬的×××先生/女士：您好！您所申报的事项【×××××××××的审核、审批】申报流水号为：23053124000×××22，存在部分材料不符合条件，请在5个工作日内补正以下材料：1.……；2.……；3.……。

五、不予受理的短信模板

尊敬的×××先生/女士：您好！您所申报的事项【×××××××××的审核、审批】申报流水号为：23053124000×××22，不予受理，理由：1.依据×××规定，×××××无需办理《××××××证》；2.依据×××规定，申请×××许可，申请人应为企业，个人不是适格的申请主体；3.……。

六、直接办结模板
尊敬的×××先生/女士：您好！您所申报的事项【×××××××××的审核、审批】申报流水号为：23053124000×××22，已经办结。

七、出证办结模板

尊敬的×××先生/女士：您好！您所申报的事项【×××××××××的审核、审批】申报流水号为：23053124000×××22，已经办结，请等待短信通知领取办理结果。

八、退件办结模板/不予许可模板
尊敬的×××先生/女士：您好！您所申报的事项【×××××××××的审核、审批】申报流水号为：23053124000×××22，不予行政许可，现已退件。如申请时选择自取方式的，请携带证件到大厅领取相关材料；如申请时选择邮寄方式的，相关材料会寄送给您；如通过网上提交材料的，电子材料不再退回。退件理由：……，不符合《×××××》第××条规定的条件。如不服本决定，可以自收到本通知之日起六十日内，依法向东莞市人民政府申请行政复议，也可以在六个月内依法向人民法院提起行政诉讼。